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KOHALETULEKUJUHISED 

 
 
RAHVATERVISE AKADEEMIA asub Peterburi ärikvartali hoones Väike-Paala 1, 2. korrus. 
Liftist väljudes vasakut kätt esimene uks, ruumi number 201. 
 
AUTOGA TULLES 
 

Klientidele on parkimise jaoks büroohoone ees olev ala. Koolitusel osalejal on võimalik 
registreeritult parkida 8h tasuta. Parkimise registreerimiseks tuleb esmalt panna autole 
parkimiskell alguse ajaga (võimaldab 15 min tasuta parkimist) ning seejärel saab Rahvatervise 
Akadeemia koolitusruumis vastava QR-koodiga või veebipõhise rakenduse kaudu alustada 8-
tunnist tasuta parkimist. 
 
 
ÜHISTRANSPORDIGA TULLES  
 

Peterburi teel asuvasse Väike-Paala peatusesse sõidavad bussid nr 12 (Väike-Õismäe - Priisle), 
nr 54 (Kurina - Estonia) ja nr 55 (Gaasi - Estonia) - bussipeatus asub majast üle tee. 
 
Bussid nr 7 (Seli – Sõjamäe), nr 13 (Väike-Õismäe - Seli), nr 50 (Majaka põik - Seli) ja nr 58 (Majaka 
põik - Priisle) peatuvad Pae ja Väike-Paala tänava nurgal asuvas Kiive peatuses, kust mööda 
Väike-Paala tänavat kõndida lõuna poole ca 450 meetrit (6 minutit).  
 
Tramm nr 2 (Kopli - Suur-Paala) ja tramm nr 4 (Tondi – Suur-Paala) sõidab Peterburi teel 
asuvasse Väike-Paala peatusesse – trammipeatus asub maja kõrval. 
 
BUSSIJAAMAST TULLES  
 

Kõige kiiremini jõuab kohale bussiga nr 54 (peatus Bussijaam ja sõita majast üle tee Väike-Paala 
peatusesse). Bussijaama peatusest saab tulla ka trammiga nr 2 või nr 4 (saab otse maja kõrvale 
Väike-Paala peatusesse).  
 
ÜLEMISTE RONGIJAAMAST TULLES  
 

T1 keskuse eest Kivimurru peatusest saab minna bussile nr 13 või nr 7 ja sõita 2 peatust Kiive 
peatusesse, kust jalutada mööda Väike-Paala tänavat lõuna poole ca 450 meetrit (6 minutit) või 
minna bussile nr 12 või nr 54 ning sõita 2 peatust Väike-Paala peatusesse – asub majast üle tee.  
 
Samuti võib jalutada Majaka põik peatusesse ja minna trammile nr 2 või trammile nr 4 ning sõita 
ühe peatuse Väike-Paala peatusesse – asub maja kõrval. 
 
Rongijaamast jalgsi tulles on 1,2 km ehk umbes 16 min. 
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